СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
« 28 » июня 2017 года                                                                                                №  183
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 № 72 «О принятии и передаче части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 29 части 1.1. статьи 18 устава сельского поселения Солнечный
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 26.02.2015 № 72 «О принятии и передаче части полномочий» (далее решение) следующие изменения:
1.2. Пункт 2 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«2. Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов